АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2012
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 651

	Об утверждении Перечня имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, находящегося в  собственности

Партизанского муниципального района и относящегося

к категории особо ценного движимого имущества

	В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 08 мая           2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного и бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Порядком отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения Партизанского муниципального района к категории особо ценного движимого имущества, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 18 марта 2011 года № 91, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, находящегося в собственности Партизанского муниципального района                 и относящегося к категории особо ценного движимого имущества (прилагается).

2
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района движимое имущество, относящееся к категории особо ценного движимого имущества в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Шевкун) разместить настоящее постановление на официальном сайте Партизанского муниципального района в сети Интернет в тематической рубрике «Муниципальное имущество».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 02.07.2012 № 651
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, находящегося в собственности Партизанского муниципального района и относящегося к категории

особо ценного движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Коли-чество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ноутбук НР-550
	60104001
	1
	25 000,00

	2
	Котел отопительный KITURAMI, КДВ-172FA
	60104006
	1
	13 348,80

	3
	Монитор ЖК-19
	60104007
	1
	6 600,00

	4
	Камера уличная КРС-138 ZETP
	60104008
	4
	32 950,00

	5
	Видеорегистратор 4CHH264 DVR-4
	60104009
	1
	17 600,00

	6
	Компьютер LG
	60104012
	1
	9 436,00

	7
	Гитара «Принц»
	60104014
	1
	4 672,80

	8
	Компьютер «Билена 1705SI»
	60104016
	1
	20 863,93

	9
	Принтер «Canon 1160»
	60104018
	1
	10 682,88

	10
	Принтер «Canon 1150»
	60104019
	1
	10 682,88

	11
	Гитара «Алина-102»
	60104022
	1
	5 550,00

	12
	Синтезатор «Ямаха Е203»
	60104044
	1
	8 880,00

	13
	Проигрыватель мини-дисков «Elenberg DVDP-2407
	60104056
	1
	9 118,80

	14
	Акустическая система «EUROSOUND»
	60104058
	2
	22 866,00

	15
	Усилитель «Caw Boy FK 2500»
	60104073
	1
	15 450,00

	16
	Компьютер LG
	60104076
	1
	33 184,68

	17
	Котел отопительный KITURAMI
	60104098
	1
	24 400,00

	18
	Yamaxa рабочая станция с автоаккомпонементом PSR700
	60104100
	1
	46 900,00

	19
	Компьютер LG  Офисный
	60104101
	1
	18 175,00

	20
	Канон «Рихма»
	60104121
	1
	4 032,00

	21
	Магнитола «Сони»
	60104126
	1
	3 799,00

	22
	Винтовка МР 512
	60104135
	2
	6 260,00

	23
	Акустическая система ЕВМ
	60104137
	2
	38 000,00

	24
	Усилитель LTO 2.4
	60104139
	1
	15 300,00

	25
	Компьютер LG Домашний
	60104200
	1
	26 021,00

	26
	Стол теннисный
	60106023
	1
	10 944,00

	27
	Ковровое покрытие
	60106025
	1
	11 308,80

	28
	Стеллаж офисный
	60106027
	1
	3 852,00

	29
	Стол теннисный
	60106029
	1
	10 944,00

	30
	Стол теннисный
	60106075
	1
	7 099,20

2

	1
	2
	3
	4
	5

	31
	Стеллаж «Престиж»
	60106133
	2
	6 794,00

	32
	Стеллаж офисный
	60106137
	1
	4 198,00

	33
	Винтовка МР 512
	60110122
	1
	4 550,00

	34
	Винтовка МР 512
	60110123
	1
	3 280,00

	ИТОГО:
	41
	492 743,77

_____________________